
Курганская область
Далматовская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от  30.08.  2011 г.  №  151
     г. Далматово

О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при администрации Далматовского района

В соответствии со  статьей 4 Закона Курганской области «О комиссиях по 
делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  на  территории  Курганской 
области», статьей 1 Закона Курганской области «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований Курганской области полномочиями 
Администрации (Правительства) Курганской области по образованию комиссий по 
делам несовершеннолетних и защите их прав» районная Дума решила:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при администрации Далматовского района согласно приложению.

2. Отменить решение Далматовской районной Думы от 27.11.2009 г. № 467 
«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав  при  администрации  Далматовского  района»,  решение  Далматовской 
районной Думы от 29.06.2010 г. № 38 «О внесении изменений в состав комиссии 
по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации 
Далматовского района».

Председатель 
Далматовской районной Думы                                                                  П.В. Полухин



Приложение к решению
Далматовской районной Думы

 от  30.08.  2011 г.  №  151

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Далматовского района

Дьячкова Елена Витальевна - заместитель главы Далматовского района по 
социальным вопросам, председатель комиссии;

Падерина  Галина  Анатольевна -  депутат  районной  Думы,  директор 
ГООУСТ  для  детей,  нуждающихся  в  длительном  лечении  «Далматовская 
санаторная  школа-интернат»,  заместитель  председателя  комиссии  (по 
согласованию);

Коротких  Надежда  Сергеевна –  ведущий  специалист  –  ответственный 
секретарь  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при 
администрации Далматовского района.

Члены комиссии:
Болотова Татьяна Петровна -  главный специалист Управления по делам 

образования, культуры, молодежи и спорта;
Боровкова  Екатерина  Сергеевна -  специалист  по  профилактике 

безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних  Государственного 
учреждения  «Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения  по 
Далматовскому району» (по согласованию);

Гашева  Ольга  Николаевна -  ведущий  специалист  отдела  опеки  и 
попечительства Управления по делам образования, культуры, молодежи и спорта;

Евдокимова Людмила Михайловна – ведущий специалист по молодежной 
политике Управления по делам образования, культуры, молодежи и спорта;

Ершова  Ирина  Юрьевна -  заместитель  директора  ГОУ  НПО 
«Профессиональное  училище  №  31»  по  учебно-воспитательной  работе  (по 
согласованию);

Каримова  Надежда  Васильевна -  заместитель  главного  врача  ГБУ 
«Далматовская центральная районная больница» (по согласованию);

Ковалев  Виктор  Яковлевич –  член  Совета  ветеранов  войны,  труда  и 
правоохранительных органов Далматовского района (по согласованию);

Лисица  Светлана  Николаевна -  старший  инспектор  по  делам 
несовершеннолетних отдела УУП и ПДН ОМВД РФ по Далматовскому району (по 
согласованию);

Перевалов Валерий Алексеевич - директор Государственного учреждения 
«Центр  занятости  населения  Далматовского  района  Курганской  области»  (по 
согласованию);

Степанова Марина Николаевна - заместитель руководителя Управления по 
делам образования, культуры, молодежи и спорта.


